Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Испания, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.743 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво- реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО 24.07.2023

Присутствовали: 17 членов Совета ИВО (Боженко О., Ногуманова Ф., Повалий Н. (сф), Баринова И., Безсмертная Ж., Нани В., Переймова Э., Юрина А., Зюкина К., Грошевая А. (сф), Мирошниченко М. (сф), Крикун Р (сф)., Сухина Н., Козлова Л., Галань Т., Переймова А.)

1. Преображение Столпа Подразделения ИВДИВО Испании согласно стандартов Распоряжения 4 от 14.07.2023 синтезом 32-х организаций ИВДИВО.
При перестройке Столпа учтена проводимая Порученная деятельность каждого:
· ИВДИВО-Секретарь остаётся у АС Филиппа и становится Аватаром Цивилизации
· Глава МАИ переведён к АС Юлию и остаётся Аватаром Информации
· Глава ИВДИВО-Центра Космической Молодёжи переведён к АС Юсефу и становится Аватаром ВАС
· Глава отделения Партии переводится в АС Владомиру и остаётся Аватаром Политпартии
· Аватар Плана Синтеза переведён к АС Юстасу и развёртывает Огонь Синтез Служения ИВО

2. Подготовка к Съезду ИВДИВО 2023 концентрацией Огней и Синтеза 26-го архетипа Огня Материи До-ИВДИВО Мг Фа Синтическая Мг

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Испания Ипостась Наталия Повалий
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Испании
Ольга Боженко
Сдано ИВАС Кут Хуми 31.10.2023